## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида №192 «Академия детства»

Им. Артюшкова В.Д. ул., д.17 г. Краснодар, 350016, тел./факс (861) 992-49-28

## ПРИКАЗ

От 26.07.2023 г.

№ 106 - Д

## «О создании рабочей группы по разработке Программы внутренней системы оценки качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №192»

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Федеральным государственным образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 № 1155, в целях оценки качества образования МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 192» для оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества дошкольного образования,

## приказываю:

1. Создать рабочую группу по разработке внутренней системы оценки качества образования в составе:

Председатель группы: Л.Н. Манакова, заведующий;

Члены рабочей группы:

Олещик К.А.- старший воспитатель;

Фокина А.Е.- педагог-психолог;

Ястребова Е.Г. - заместитель заведующего;

Денисова С.А. - инструктор по физической культуре;

Рабочей группе в срок до 31.08.2023 г. разработать и представить на утверждение Педагогического совета Программу организации внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №192» на 2023-2024 учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №192»

Л.Н. Манакова

С приказом ознакомлены: